
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  

 
 
 

N. 155 
Del 16.09.2013  

OGGETTO: Servizio di assistente scuola bus periodo dal 
16.09.2012 al 10.06.2014 – Affidamento servizio 
alla Agenzia per il Lavoro E-Work di Milano – sede 
di Sassari. CIG: ZF50B9A3AA  

 
 
L’anno duemilatredici  il giorno sedici  del mese di Settembre  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi dell’art.107 del Decreto 
Legislativo  n.267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la delibera G.C. n° 37 del 04.09.2013, esecutiva ai  sensi di legge, con la quale si 
determina l’affidamento del servizio in oggetto mediante la procedura di affidamento diretto 
ad un’agenzia di fornitura di lavoro interinale; 
 
CONSIDERATO che l’Agenzia di Fornitura di lavoro interinale E-Work  S.p.A. sede di Sassari 
espleta, per conto del Comune, diversi servizi con diligenza e responsabilità; 
 
VISTA la proposta economica sui costi di gestione del servizio pari a € 19.749,91 così 
suddivisa: 

- € 16,68 ora lavorativa 
- n° settimane lavorative 37 ( dal 16.09.2013 al 10 .06.2014) 
- n° 16 ore settimanali 
- n. 2 unità lavorative 
- ( 16,68x37x16x2=6.876,48); 

 
RITENUTO doveroso provvedere in merito;  



 
VISTO il Bilancio 2013; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO  della premessa; 
 
DI AFFIDARE all’Agenzia di fornitura di lavoro interinale E-Work S.p.A. sede di Sassari la 
ricerca di n° 2 ausiliari per la gestione del servi zio di assistente scuolabus alunni scuola 
dell’obbligo, dal 16.09.2013 al 10.06.2014; 
 
DI IMPEGNARE la somma di 19.749,91 comprensiva di I.V.A.; 
 
DI IMPUTARE la spesa al Tit. 1 – Funz. 4 – Serv. 3 – Int. 3 (Cap  76) Bilancio 2013 e 2014 
 
 
                                
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
   
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
          
        _______________________________________ 
         
 

 
 

IL Responsabile del Servizio     

        (F.to Lorenza Bulla)               
 
--------------------------------------------------    
 
 
  
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI DATI IN 

ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
           F.to Dr. Sebastiano Soro 
         
       ------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
        


